
JAVNA USTANOVA ŠPORTSKI OBJEKTI ŠIBENIK 

OIB: 45972571622 

Miminac 15,22 000 Šibenik 

Na temelju članka 21. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br.90/11) objavljuje se: 

 

                                           REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI ZA 2013.GODINU 

 

Evid. 
broj 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

 
Predmet   ugovora 

Iznos 
ugovora(kn) 

Razdoblje 
sklopljenog 
ugovora 

Ponuditelj s 
kojim je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
izvršenja 
ugovora 

Konačan iznos 
plaćanja po 
ugovoru(kn) 

123/13 Bagatelna 
nabava 

25.01.2013. 022212921 ugovor ADSL Po računima 25.01.2013-
25.01.2014. 

T-COM 1 god Po računima 

01-59-1/13 Bagatelna 
nabava 

30.01.2013. Održavanje i čišćenje Po računima 30.01.2013.-
30.01.2014. 

T.O.LINO 1 god Po računima 

01-58/1-13 Bagatelna 
nabava 

31.01.2013. Kupnja i isporuka kemikalija 
za bazen 

69.852.50kn 31.01.2013.-
31.01.2014. 

CONTROLMATIK 1 god 69.852,50 kn 

01-7/1-13 Bagatelna 
nabava 

06.02.2013. Sanacija terase na dvorani 
Baldekin 

27.174,00kn + PDV 
33.967,50kn 

8 radnih dana 
započevši s 
potpisom 
ugovora 

GRAĐEVINSKI 
OBRT MARČA-
ŠIBENIK 

8 radnih dana 
 

33.367,50 kn 

01-67/1-13 Bagatelna 
nabava 

12.02.2013. Police osiguranja 
(objekti,oprema,ljudi) 

Po ponudi i 
računima 
41.424,20 bez PDV 

1 GODINA CROATIA 
OSIGURANJE 
ŠIBENIK 

1 god 41.424,20 kn 
bez PDV-a 

 

 



 

                                           REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI ZA 2013.GODINU 

 

Evid. 
broj 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

 
Predmet   ugovora 

Iznos 
ugovora(kn) 

Razdoblje 
sklopljenog 
ugovora 

Ponuditelj s 
kojim je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
izvršenja 
ugovora 

Konačan iznos 
plaćanja po 
ugovoru(kn) 

01-61/1-13 Bagatelna 
nabava 

23.01.2013 Uredski materijal i oprema Po računima Jedna godina PROFIL MOZAIK 
d.o.o. Šibenik 

1 god Po računima 

01-60/1-13 Bagatelna 
nabava 

07.02.2013 Zaštita na radu  PO RAČUNIMA 
Start 11.090,00kn 

Jedna godina ZAGREBINSPEKT 1 god Po računima 
Start11.090,00 

01-136/1-
13 

Narodne 
novine: Javna 
nabava 
otvoren 
postupak 

23.02.2013.  Po ponudi 
130.452,57 
+PDV 32.065,71kn 

Jednokratno po 
ugovoru 

CONTROLMATIK  Jednokratno po 
ugovoru 
130.452.57+PDV 
32.065,71 kn 

 

 

 

 

 

 

 

                                           REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI ZA 2013.GODINU 



Evid. 
broj 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

 
Predmet   ugovora 

Iznos 
ugovora(kn) 

Razdoblje 
sklopljenog 
ugovora 

Ponuditelj s 
kojim je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
izvršenja 
ugovora 

Konačan iznos 
plaćanja po 
ugovoru(kn) 

01-213/1-13 Bagatelna 
nabava 

01.04.2013 Boje i lakovi,silikoni i sl. Po računima 
narudžbenicama 

GODINA DANA 
do 01.04.2014. 

TO DUGA 
ŠIBENIK 

1 god Po računima 
narudžbenicama 

01-60/1-13 Bagatelna 
nabava 

07.02.2013. Zaštita na radu Po ponudi 39-6/13 Godina dana 
 

ZAGREBINSPEKT 1 god Po ponudi 
39-6/13 

01-64/1-13 Bagatelna 
nabava 

16.02.2013 Uredsko računalo HP PC 
Pro 3500MT CSX63EA 

3.480,00kn + PDV Jedna godina GAMBI d.o.o. 1 god 3.480,00kn + PDV 

01-178/1-13 Bagatelna 
nabava 

05.04.2013. Fiskalna blagajna digitron 
D-120e wi-fi 

3.019,00kn + PDV Jedna godina GAMBI d.o.o. 1 god 3.019,00kn + PDV 

01-350/1-13 
 
 

Bagatelna 
nabava 

15.04.2013 Uredsko računalo PC 
HP+20 LCD 

2.503,86kn+PDV Jedna godina COMPCO 
SYSTEMS 
ŠIBENIK 

  1 god                            
                                   
2.503,86kn+PDV                                                                       

01-382/1-13 Bagatelna 
nabava 

24.04.2013 Deratizacija i dezinfekcija 8.500,00kn+PDV Jedna godina AS-EKO 
d.o.o.ŠIBENIK 

1 god 8.500,00kn+PDV 

cesija 

 
Ugovor o 
cesiji 

25.07.2013 Ugovor o cesiji 25.07.2013. Cesija 18.630,00kn jednokratna   18.630,00kn 

01-580/1-13 Sponzorski 
ugovor 

04.07.2013 Dogus grupa 35.000 kn 5 godina u 
vrijednosti 
35.000 kn 

Dogus grupa  35.000 kn 

 
01-958/1-
13 

Bagatelna 
nabava 

12.11.2013  Sanacija terase Baldekin 29.612,50 kn 
uključujući PDV 

 
15 dana 

„Marča“ 
građevinski 
obrt Šibenik 

15 dana 29.612,50 kn 
uključujući PDV 

 
01-62/1-13 

Bagatelna 
nabava 

01.04.2013 Isporuka 
gnojiva,humusa i 
sjemena za travu 

Po računima 
narudžbenicama 

1 god ZELENILO d.o.o 
Šibenik 

1 god Po računima 

01-732/1-
13 
 

Javna 
nabava 

29.08.2013 HEP-opskrba d.o.o. 
Zagreb 

Po računima 2 god HEP-opskrba 
d.o.o. 
Zagreb 

2 god Po računima 

01-136/1-
13 
 

Javna 
nabava 

02.04.2013  INA-nafta 
220.000 litara 

220.000 litara 
1.496,550.00 kn 

2 godine INA 2 god 1.496,550.00 kn 



 


